
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Коледж Вищого навчального закладу "Київський університет_________

(найменування закладу освіти)

ринкових відносин"

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «13» серпня 2025 року №65/С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Коледж Вищого навчального закладу 

"Київський університет ринкових відносин" у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «12» серпня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 9 арк.

Ірина ЧЕРЕВАНЬ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Ректор
(підпис)

м. п.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Б ез п ід п о р я д к у в а н н я
К о л е д ж  В и щ о го  н а в ч а л ьн о го  

закладу  "К и їв с ь к и й  у н ів е р с и т е т  
р и н к о в и х  в ід н о си н "

Д о д а то к  д о  н а к а зу  в ід  «13» сер п н я  2025 р о к у  
№ 65/С

Э 2  Ф ін а н с и , б а н к ів с ь к а  сп рава , с т р а х у в а н н я  т а  
ф о н д о ви й  р и н о к П р и в а т н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б а к а л а в р Д е н н а

КОШТИ 
ф ізи чн и х  

та/аб о  
ю ри ди чн и  

х  осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

ГО
 к

он
ку

рс
н

ої
 

п
ро

п
оз

и
ц

ії
 в

 Є
Д

Е
Б

О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
п о  б а т ь к о в і (за  

н ая в н о с т і)

н о м ер , с е р ія , д а т а  в и д а ч і т а  т и п  
д о к у м е н т а  п р о  о с в іт н ій  

(о с в іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й ) 
р ів е н ь /с т у п ін ь , н а  о с н о в і я к о г о  

в ід б у в а є т ь с я  в с ту п

р ік  т а  н о м ер и  с ер ти ф ік ат ів  
н а ц іо н ал ь н о го  

м у л ь т и п р е д м е т н о го  т е с т у  /  
єд и н о го  в сту п н о го  іс п и т у  /  

єд и н о го  ф а х о в о го  в сту п н о го  
в и п р о б у в а н н я  /  єд и н о го  
в с ту п н о го  в и п р о б у в а н н я

н а зв а  с п е ц іал ізац ій , 
о св ітн іх  п р о гр а м  в 

м е ж а х  с п ец іал ь н о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

51102988 НК 27.06.2019 Фінанси, банківська 170,000

1 14753500 1449985 Коломієць Ярослав Юрійович Свідоцтво про здобуття справа та
повної загальної середньої страхування
освіти

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Б ез п ід п о р я д к у в а н н я
К о л е д ж  В и щ о го  н авч ал ьн о го  

закладу  "К и їв с ь к и й  у н ів ер си тет  
р и н к о в и х  в ід н о си н "

Д о д а то к  д о  н а к а з у  в ід  « 1 3 »  сер п н я  2 0 2 5  р о к у  
№  6 5 /С

Т>2 Ф ін а н с и , б а н к ів с ь к а  сп р ава , ст р а х у в а н н я  т а  
ф о н д о в и й  р и н о к П р и в а т н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б ак ал ав р Д ен н а

кошти 
ф ізи чн и х  

та/або 
ю ри ди чн и  

х  осіб

о
из
ш̂—г

Оад
И  

я  ^ н о м ер , сер ія , д а т а  ви д ач і та  ти п
р ік  т а  н о м ер и  с е р т и ф ік а т ів  

н а ц іо н а л ь н о го
§ю

№
 п

/п и
со
5со
§со

*

о  и
Й  *и гя 
к  =го  яЫ со

а§
схс

п р ізв и щ е власн е  ім 'я
п о  б а т ь к о в і (за  

н а я в н о с т і)

д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  
(о с в іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й ) 

р ів е н ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  
в ід б у в а є т ь с я  вступ

м у л ь т и п р е д м е т н о го  т е с т у  /  
є д и н о го  в с ту п н о го  іс п и т у  /  

єд и н о го  ф а х о в о го  в с ту п н о го  
в и п р о б у в а н н я  /  єд и н о г о  
в с ту п н о го  в и п р о б у в а н н я

н азв а  сп ец іал ізац ій , 
о св ітн іх  п р о гр ам  в 

м еж ах  сп ец іал ьн о ст і

48
Я
Я
о.і
яо«

0 8 5 9 3 1  К 1 9  2 7 .0 6 .2 0 1 9 Фінанси, банківська 1 2 0 ,0 0 0

1 1 4 7 7 0 0 5 1 1 4 7 5 6 8 2 Лонін Віталій Вікторович Диплом кваліфікованого справа та
робітника страхування
0 8 9 3 1 6  К 1 9  2 7 .0 6 .2 0 1 9 Фінанси, банківська 1 5 0 ,0 0 0

2 1 4 7 6 9 5 3 5 1 4 7 5 6 8 2 Самчук Дмитро Валерійович Диплом кваліфікованого справа та
робітника страхування

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Б ез п ід п о р я д к у в а н н я
К о л ед ж  В и щ о г о  н а в ч ал ьн о го  

закладу  "К и їв с ь к и й  у н ів ер си тет  
р и н к о в и х  в ід н о с и н "

Д о д а то к  д о  н а к а зу  в ід  «13» сер п н я  2025 р о к у  
№ 65/С

ВЗ М е н е д ж м е н т П р и в а т н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бак ал авр Д е н н а

кош ти  
ф ізи чн и х  

та/аб о  
ю ри ди чн и  

х  осіб

О
Шщсг

Ощ
И

н ом ер , сер ія , д а т а  в и д ач і та  ти п
р ік  т а  н о м е р и  сер ти ф ікат ів  

н а ц іо н ал ь н о го
§ю

1
%

и00
§
§м
*

к ** ІХ5 *  
§ £

О  §' 0  
а  с

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
п о  б а т ь к о в і (за  

н а я в н о с т і)

д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  
(о с в іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й ) 

р ів е н ь /с ту п ін ь , н а  о сн о в і я ко го  
в ід б у в а є т ь с я  всту п

м у л ь т и п р е д м е т н о го  т е с т у  / 
є д и н о го  в сту п н о го  ісп и ту  / 

є д и н о го  ф ах о в о го  в сту п н о го  
в и п р о б у в а н н я  / єд и н о го  
в с т у п н о го  в и п р о б у в ан н я

н а зв а  сп е ц іа л іза ц ій , 
о с в іт н іх  п р о гр а м  в 

м е ж а х  сп е ц іа л ь н о с т і

к
£0
1  
Xо*

1 14754986 1446426 Берещук Микола Іванович
46881404 ВН 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 180,000

2 14735032 1446426 Подиман Іл л я Вікторович
055529 К18 29.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 150,000

3 14735909 1446426 Фролов Владислав Олегович
038911 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Менеджмент 145,000

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Б ез п ід п о р я д к у в а н н я
К о л е д ж  В и щ о г о  н авч ал ьн о го  

зак л ад у  " К и їв с ь к и й  у н ів ер си тет  
р и н к о в и х  в ід н о си н "

Д о д а т о к  до  н ак азу  в ід  « 1 3 »  сер п н я  2025 р о к у  
№  65/С

D 3 М ен ед ж м ен т П р и в а т н а Ф а х о в и й  м о л о д ш и й  б ак ал ав р Д е н н а

кош ти 
ф ізичних 

та/або 
ю ридични 

х  осіб

О
W
щ
С ґ

О
W
W

н о м ер , сер ія , д а т а  ви д ач і та  ти п
р ік  т а  н о м е р и  сер ти ф ікат ів  

н а ц іо н а л ь н о го
5

Ю

№
 п

/п и
со

£
§го

£

о

*  «я 
5  я ' 
§  g

9 §
~  D- 

С

п р ізв и щ е в л а с н е  ім ’я
п о  б атьк о в і (за  

н а я в н о с т і)

д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  
(о с в іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й ) 

р ів е н ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і я к о го  
в ід б у в а є т ь с я  в сту п

м у л ь т и п р е д м е т н о г о  т е с т у  /  
є д и н о го  в с ту п н о го  ісп и ту  /  

єд и н о го  ф ах о в о г о  в сту п н о го  
в и п р о б у в а н н я  /  єд и н о го  
в с т у п н о го  в и п р о б у в ан н я

н а зв а  с п е ц іа л іза ц ій , 
о с в іт н іх  п р о гр а м  в 

м еж ах  с п е ц іа л ь н о с т і

ВXо

X
о*

55804642 КВ 06.06.2025 Менеджмент 160,000

1 15310417 1452660 Дикий Олександр Анатолійович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої
освіти

Йова
46686443 КХ 31.05.2014 Менеджмент 180,000

2 14750165 1452660 Олександр Олександрович Атестат про повну загальну 
середню освіту

3 15073590 1452660 Лучишин Олег Володимирови
XJ

19259242 КВ 21.06.2002 
Атестат про повну загальну

Менеджмент 160,000

середню освіту

4



4 14796153 1452660 Маслов Дмитро Сергійович

55680266 КВ 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 120,000

5 14721552 1452660 Попроцький Микола Миколайович
000392 МВ 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 140,000

6 14706696 1452660 Слободенюк Олександр Іванович
32680368 РВ 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 160,000

7 14799111 1452660 Шуляк Андрій Вікторович
12699567 ЕН 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 190,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Б ез п ід п о р я д к у в а н н я
К о л е д ж  В и щ о го  н авч ал ьн о го  

зак л ад у  "К и їв с ь к и й  у н ів ер си тет  
р и н к о в и х  в ідн оси н "

Д о д ато к  д о  н а к а зу  в ід  «13» сер п н я  2025 р о к у  
№  65/С

0 5  М ар к ети н г П р и в а т н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б ак ал ав р Д ен н а

кош ти 
ф ізичних 

та/або 
ю ридични 

х  осіб

О
М
Щ&

О
м£Ц

н о м ер , с е р ія , д а т а  в и д ач і та  ти п
р ік  т а  н о м ер и  сер ти ф ікат ів  

н ац іо н ал ьн о го
§

ю

в
Та
2

&
со

§
5М

*

о  и)
& «  * і я  
И Я-
§  5

О  в
^  О 

&

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
п о  б а т ь к о в і (за  

н а я в н о с т і)

д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  
(о св іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й ) 

р ів е н ь /с т у п ін ь , н а  осн о в і я ко го  
в ід б у в а є т ь с я  вступ

м у л ь т и п р е д м е т н о го  т е с т у  /  
є д и н о г о  в сту п н о го  іс п и т у  /  

є д и н о г о  ф ах о во го  в сту п н о го  
в и п р о б у в а н н я  /  єд и н о го  
в с т у п н о го  в и п р о б у в ан н я

н а зв а  с п ец іал ізац ій , 
о св ітн іх  п р о гр а м  в 

м е ж а х  с п ец іал ьн о ст і

к
о

н
к

у
р

ен
т

1 14752841 1467396 Єгоров Олександр Олександрович
24330071 КВ 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 130,000

2 14728499 1467396 Козирев Денис Євгенійович

52042833 КХ 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 150,000

3 14719203 1467396 Нестеренко Марія Олександрівна

55503563 КВ 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 150,000

б



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Б ез п ід п о р я д к у в а н н я
К о л ед ж  В и щ о го  н а в ч а л ьн о го  

закладу  "К и їв с ь к и й  у н ів е р с и т е т  
р и н к о в и х  в ід н о си н "

Д о д а то к  д о  н ак азу  в ід  «13» сер п н я  2025 р о к у  
№  65/С

0 5  М ар к ети н г П р и в а т н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  б а к а л а в р Д е н н а

кошти
ф ізичних

та/або
ю ридични

хосіб

О
ш
ш
ї—г

О
ш
щ

н о м ер , сер ія , д а т а  в и д ач і т а  т и п
р ік  т а  н о м ер и  сер ти ф ікат ів  

н ац іо н ал ьн о го
ію

№
 п

/п

►“Ч.
и
а
§
§м

*

о  Су 
& оа 
« І Д

§  й 
о  §
^  Он

Б

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
п о  б а т ь к о в і (за  

н ая в н о с т і)

д о к у м е н т а  п р о  о с в ітн ій  
(о с в іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й ) 

р ів е н ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і я к о го  
в ід б у в а є т ь с я  в сту п

м у л ь т и п р е д м е т н о го  т е с т у  /  
єд и н о г о  в сту п н о го  ісп и ту  / 

є д и н о го  ф ах о во го  в сту п н о го  
в и п р о б у в а н н я  /  єд и н о го  
в с ту п н о го  в и п р о б у в ан н я

н а зв а  сп ец іал ізац ій , 
о с в іт н іх  п р о гр ам  в 

м е ж а х  с п ец іал ьн о ст і

я
яо

я
о«

1 14728776 1476325 Пустовойт Ігор Анатолійович
050517 К15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Маркетинг 150,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Б е з  п ід п о р я д к у в а н н я
К о л е д ж  В и щ о го  н а в ч а л ьн о го  

зак л ад у  "К и їв сь к и й  у н ів е р с и т е т  
р и н к о в и х  в ід н о си н "

Д о д а то к  д о  н а к а з у  в ід  «13» сер п н я  2025 р о к у  
№  65/С

Т>1 Т о р гівл я П р и в а т н а Ф а х о в и й  м о л о д ш и й  б ак а л а в р Д ен н а

кош ти  
ф ізичних  

та/аб о  
ю ридични  

х  осіб

О
щ
ш|-Г

О
щ

§ н о м ер , с ер ія , д а т а  в и д ач і т а  т и п
р ік  т а  н о м ер и  с е р ти ф ік ат ів  

н ац іо н ал ьн о го ІО

№
 п

/п

со
5СО
5со

2

о  Су

й . "*  ІЯ
3  я
§  з  
о  Вьн о

схх

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
п о  б а т ь к о в і (за  

н а я в н о с т і)

д о к у м е н т а  п р о  о св іт н ій  
(о с в іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й ) 

р ів е н ь /с т у п ін ь , н а  о с н о в і я к о го  
в ід б у в а є т ь с я  в сту п

м у л ь т и п р е д м е т н о го  т е с т у  /  
єд и н о го  в сту п н о го  іс п и т у  /  

єд и н о го  ф ах о во го  в с ту п н о го  
в и п р о б у в а н н я  /  єд и н о го  
в с ту п н о го  в и п р о б у в а н н я

н а зв а  сп ец іал ізац ій , 
о с в іт н іх  п р о гр ам  в 

м е ж а х  сп ец іал ьн о ст і

>52
Я
X0

1
X
О

1 14783520 1467913 Вінічук Євгеній Олександрович
31754659 РВ 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

150,000

2 14762872 1467913 Носко Євген Васильович
012965 РЗ 19.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

150,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Б ез п ід п о р я д к у в а н н я
К о л е д ж  В и щ о го  н ав ч ал ьн о го  

зак л ад у  "К и їв с ь к и й  у н ів е р с и т е т  
р и н к о в и х  в ід н о си н "

Д о д ато к  д о  н а к а з у  в ід  «13» сер п н я  2025 р о к у  
№  65/С

Т > 1  Т о р гів л я П р и в а т н а Ф ах о в и й  м о л о д ш и й  б а к ал ав р Д ен н а

кошти 
фізичних  

та/або  
юридични  

х  ос іб

О
ш

О
И

н о м ер , сер ія , д а т а  ви д ач і т а  ти п
р ік  т а  н о м ер и  се р т и ф ік а т ів  

н ац іо н ал ьн о го
§

ю

№
 п

/п и
со

5
со

§
со

*

3  и
И

*  .:Я
9  В
§  Я 

о  §о
сх
с

п р ізв и щ е власн е  ім 'я
п о  б а т ь к о в і (за  

н а я в н о с т і)

д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  
(о с в іт н ь о -к в а л іф ік а ц ій н и й ) 

р ів е н ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і я к о го  
в ід б у в а є т ь с я  всту п

м у л ь т и п р е д м е т н о го  т е с т у  /  
єд и н о г о  в сту п н о го  іс п и т у  /  

єд и н о г о  ф ах о во го  в с ту п н о го  
в и п р о б у в а н н я  /  є д и н о го  
в с ту п н о го  в и п р о б у в а н н я

н а зв а  сп ец іал ізац ій , 
о св ітн іх  п р о гр ам  в 

м еж ах  сп ец іал ьн о ст і

«
к
9о

я
о

1 14762779 1446512 Дідковський Дмитро Михайлович
074003 К19 27.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

140,000

2 14738011 1446512 Ткаченко Андрій Вікторович
23111521 КВ 19.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

140,000

9


